

KAPITULÁCIA STAVBY

KAP21-011

Návrh: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

JKSO: Vyšný Komárnik

KS: 14.6.2021

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

IČO: 36723185 IČ DPH: SK2022299873

Projektant: KApAR, s.r.o., Prešov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 563,69
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	166 563,69	33 312,74
Cena s DPH v EUR			199 876,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

19.06.2021

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: KAP21-011

Stavba: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

Miesto: Vyšný Komárnik

Dátum: 14.06.2021

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava

Projektant: KAPAR, s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		166 563,69	199 876,43
01	Stavebná časť	146 390,37	175 668,44
02	Zdravotechnická inštalácia	9 284,47	11 141,36
03	Elektroinštalácia silnoprádu	10 888,85	13 066,62

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202223983

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa
Objekt:
01 - Stavebná časť

JKSO:
Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ:
Vojenský historický ústav, Bratislava

Zhotoviteľ:
H.K.K.mont,s.r.o.

Projektant:
KApAR, s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.06.2021
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36723185
IČ DPH: SK2022299873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		146 390,37	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	146 390,37	20,00%	29 278,07
Cena s DPH		v EUR	175 668,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK20222998

29.06.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava
Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Dátum: 14.06.2021
Projektant: KAPAR, s.r.o.,
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	146 390,37
HSV - Práce a dodávky HSV	72 699,09
1 - Zemné práce	11 028,64
2 - Zakladanie	2 574,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 399,13
4 - Vodorovné konštrukcie	8 288,05
5 - Komunikácie	1 180,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 736,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 170,32
99 - Presun hmôt HSV	12 321,06
PSV - Práce a dodávky PSV	73 691,28
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 097,60
713 - Izolácie tepelné	627,63
763 - Konštrukcie - drevostavby	783,82
764 - Konštrukcie klampiarske	48,57
766 - Konštrukcie stolárske	2 505,81
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	48 693,16
771 - Podlahy z dlaždíc	5 074,81
776 - Podlahy povlakové	1 013,05
781 - Obklady	3 513,55
783 - Nátery	22,05
784 - Maľby	1 375,73
OST - Ostatné	7 935,50

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
099 01 Svidník
IČO: 35 723 185, IČ DPH: SK2022299873



POČET

Návrh: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava
Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Dátum: 14.06.2021
Projektant: KAPAR, s.r.o.,
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 390,37

D HSV Práce a dodávky HSV

72 699,09

D 1 Zemné práce

11 028,64

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18,935	2,16	40,90
2	K	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	142,518	28,41	4 048,94
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,289	22,49	838,63
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,289	8,53	318,08
5	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	179,807	1,35	242,74
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	179,807	1,88	338,04
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	179,807	0,62	111,48
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,928	3,38	84,26
9	K	1741010010	Zásyp kamenivom so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,853	3,38	212,44
10	M	583310001600	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	110,621	12,12	1 340,73
11	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	180,000	1,40	252,00
12	K	182201102	Spevnenie svahu systémom ECORASTER	m2	180,000	17,78	3 200,40

D 2 Zakladanie

2 574,79

13	K	212752127	Tratívdov z flexodrenážnych rúr DN 160	m	40,000	8,39	335,60
14	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	4,364	40,05	174,78
15	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	19,852	103,99	2 064,41

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

10 399,13

16	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, rampy železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	13,802	107,98	1 490,34
17	K	311321822	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	13,922	6,22	86,59
18	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	110,407	17,17	1 895,69
19	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	110,407	5,18	571,91
20	K	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	1,226	1 271,00	1 558,25
21	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	24,51	73,53
22	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,701	823,65	577,38
23	M	134870001160	Oceľový nosník HEB 220, z valcovanej ocele S235JR	m	13,230	74,59	986,83
24	K	327324127	Múry a valy z betónu železového vodostavebného C 25/30	m3	4,177	90,68	378,77
25	K	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	27,844	24,02	668,81
26	K	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	27,844	11,48	319,65
27	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	0,299	1 520,00	454,48
28	K	327361040	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,109	1 368,00	149,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
29	K	342272100	Omburovka z tvárnic YTONG hr. 50 mm P4-500 hladkých	m2	6,600	15,98	105,93
30	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých	m2	27,336	23,56	644,04
31	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých	m2	13,181	31,32	412,83
32	K	342948115	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám	m	8,220	1,72	14,14
33	K	342948116	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám	m	4,350	2,60	11,31
D 4							8 288,05
Vodorovné konštrukcie							
34	K	411321414	Betón dosiek rampy železový tr. C 25/30	m3	15,276	114,06	1 742,38
35	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	94,116	11,36	1 069,16
36	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	94,116	4,62	434,82
37	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	81,840	8,58	702,19
38	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	81,840	2,42	198,05
39	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,070	1 285,90	1 375,91
40	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,960	1 358,96	1 304,60
41	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,960	133,96	128,60
42	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,100	1 546,50	154,65
43	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,700	24,30	41,31
44	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,700	5,72	9,72
45	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	28,800	39,12	1 126,66
D 5							1 180,50
Komunikácie							
46	K	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z nerefabrikátov šírky riadku do 1030 mm	m	30,000	39,35	1 180,50
D 6							8 736,60
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
47	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	115,650	6,05	699,68
48	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	22,500	9,23	207,68
49	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	159,183	7,78	1 238,44
50	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverového štuková	m2	4,195	13,62	57,14
51	K	612465116	Priprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	144,766	1,60	231,63
52	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	24,779	6,50	161,06
53	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	144,766	5,15	745,54
54	K	631313711	Mazanina z betónu vodostavebného (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,911	96,53	763,65
55	K	631319163	Priplatok za prehľad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	7,911	22,20	175,62
56	K	631319173	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	7,911	6,40	50,63
57	K	631362021	Výstuž mazanín a poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,068	1 369,59	1 462,72
58	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	14,657	46,89	687,27
59	K	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	79,111	8,42	666,11
60	K	632451503	Opravná a vyrovnávacia hmota podláh vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	147,174	9,10	1 339,28
61	K	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	42,49	127,47
62	M	553310007300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	2,000	21,99	43,98
63	M	553310007700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	1,000	22,33	22,33
64	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	4,350	4,98	21,66
65	M	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná,	m	4,350	7,98	34,71

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 170,32
66	K	916561112 Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	26,000	4,89	127,14
67	M	592170001800 Obrubník betónový parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	26,260	2,64	69,33
68	K	918101112 Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,560	93,22	145,42
69	K	941941031 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	300,000	2,19	657,00
70	K	941941191 Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	600,000	3,41	2 046,00
71	K	941941831 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	300,000	1,45	435,00
72	K	941955001 Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	114,118	2,86	326,38
73	K	952901111 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	147,174	3,20	470,96
74	K	953946111 Rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	174,945	2,44	426,87
75	K	953996121 Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m	m	174,945	4,49	785,50
76	K	962031132 Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	65,751	2,62	172,27
77	K	962032231 Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,182	22,89	118,62
78	K	963042819 Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	23,475	7,35	172,54
79	K	963051113 Búranie železobetónových stropov rámp doskových schodiskových konštrukcií hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	15,250	73,99	1 128,35
80	K	965042241 Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2, -2,20000t	m3	15,822	54,89	868,47
81	K	965081712 Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	147,009	2,10	308,72
82	K	968061112 Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	39,000	0,40	15,60
83	K	968061125 Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,68	6,12
84	K	968062355 Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	89,098	7,28	648,63
85	K	968072455 Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,000	21,80	261,60
86	K	978013191 Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	71,054	2,78	197,53
87	K	978059531 Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	111,404	3,72	414,42
88	K	979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,975	11,22	1 357,34
89	K	979081121 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 629,250	0,30	1 088,78
90	K	979082111 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	120,975	8,45	1 022,24
91	K	979082121 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 209,750	0,75	907,31
92	K	979089012 Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	120,975	33,00	3 992,18
D	99	Presun hmôt HSV				12 321,06
93	K	998009101 Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	15,429	79,75	1 230,46
94	K	999281111 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	408,193	27,17	11 090,60
D	PSV	Práce a dodávky PSV				73 691,28
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 097,60
95	K	711111001 Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	79,111	0,20	15,82
96	M	246170000900 Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,024	1 948,00	46,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	55,200	0,25	13,80
98	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,019	1 948,00	37,01
99	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	55,200	3,14	173,33
100	M	283230002700	Nopová fólia , výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	63,480	1,75	111,09
101	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	158,222	4,00	632,89
102	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	181,955	3,15	573,16
103	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	55,200	4,22	232,94
104	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	66,240	3,15	208,66
105	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,450	2,55	52,15
D 713			Izolácie tepelné				627,63
106	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	79,111	0,92	72,78
107	M	283750001400	Doska XPS 3035 CS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech	m2	80,693	6,78	547,10
108	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,200	1,25	7,75
D 763			Konštrukcie - drevostavby				783,82
109	K	763138202	Podhľad SDK RBI 12,5 mm montovaný priamo, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	31,524	23,90	753,42
110	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	7,600	4,00	30,40
D 764			Konštrukcie klampiarske				48,57
111	K	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	4,350	10,98	47,76
112	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,450	1,80	0,81
D 766			Konštrukcie stolárske				2 505,81
113	K	766102121	Sanitárne deliace kabíny z materiálu drevotrieska s upraveným laminovaným povrchom vrátane dverí komplet s príslušenstvom kabína 900x1200 s dverami 600x1850mm	ks	2,000	950,00	1 900,00
114	K	766102122	Sanitárne deliaca zástena písoára z materiálu drevotrieska s upraveným laminovaným povrchom 400x900mm	ks	3,000	93,95	281,85
115	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	18,02	54,06
116	M	549150000600	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	16,01	48,03
117	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	3,000	70,29	210,87
118	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,44	11,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				48 693,16
119	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	75,130	14,85	1 115,68
120	M	6312600010151	Zábradlie oceľové výšky 900mm s dvomi úrovňami madiel vo výške 750mm a 900mm s vodiacou tyčou 300mm nad úrovňou rampy, vrátane náteru	m	75,130	177,12	13 307,03
121	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	262,700	14,52	3 814,40
122	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	275,836	0,65	179,29
123	M	283290006200	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	275,836	0,65	179,29
124	M	553410003901	Okno hliníkové jednokridlové S, šxv 1985x1150mm, izolačné trojsklo	ks	39,000	691,00	26 949,00
125	M	553410003902	Okno hliníkové jednokridlové S, šxv 1450x580mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	427,22	1 281,66
126	M	553410003903	Dvere interiérove hliníkové 950x2045, plné	ks	1,000	1 435,00	1 435,00
127	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	490,690	0,88	431,81
D 771			Podlahy z dlaždíc				5 074,81

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	41,971	3,18
129	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepidla vrátane špárovania	m2	147,174	15,88
130	M	5976404700	Dlaždice keramické	m2	161,143	15,09
131	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	49,025	3,52
D	776	Podlahy povlakové				1 013,05
132	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	147,174	6,86
133	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	10,120	0,34
D	781	Obklady				3 513,55
134	K	781445017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	124,312	13,85
135	M	5978700040	Obkladačky keramické	m2	130,528	13,05
136	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m	7,200	2,89
137	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	33,985	1,99
D	783	Nátery				22,05
138	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,670	5,54
139	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,670	2,72
D	784	Maľby				1 375,73
140	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	396,464	0,91
141	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	396,464	2,56
D	OST	Ostatné				7 935,50
142	K	9990101	Zdvíhacia plošina model STRATEGOS III	súb	1,000	7 935,50

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202299873

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

Objekt:
02 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:
Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ:
Vojenský historický ústav, Bratislava

Zhotoviteľ:
H.K.K.mont,s.r.o.

Projektant:
KAPAR, s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.06.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36723185
IČ DPH: SK2022299873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		9 284,47	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	9 284,47	20,00%	1 856,89
Cena s DPH		v EUR	11 141,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185 IČ DPH: SK2022299873

14.06.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa
Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava
Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Dátum: 14.06.2021
Projektant: KApAR, s.r.o.,
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 284,47

PSV - Práce a dodávky PSV	9 284,47
D1 - I. C 88A1 KANALIZÁCIA	1 197,01
D2 - II. C 88A2 VODOVOD	2 014,40
D3 - III. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 611,03
D4 - IV. C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE	129,03
D5 - V. C 88O1 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA	220,74
D6 - VI. C 88O2 OPRAVA A ÚDRŽBA - VODOVOD	34,50
D7 - VII. C 05K6 BÚRACIE PRÁCE A DEMOLÁCIE	0,00
D8 - - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	77,76

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK20222988/3



ZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vyhlídkovej veže na Dukle - I.etapa

Objekt: 02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava
Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Dátum: 14.06.2021
Projektant: KAPAR, s.r.o.,
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 284,47

D PSV Práce a dodávky PSV 9 284,47

D D1 I. C 88A1 KANALIZÁCIA 1 197,01

1	M	PONUKA	PP potrubie - odhlučnený systém WAVIN SiTech ST50	m	10,000	13,85	138,50
2	M	PONUKA.1	ST70	m	4,000	16,82	67,28
3	M	PONUKA.2	ST100	m	12,500	24,12	301,50
4	M	PONUKA.3	Čistiaca tvarovka PP ČK70	ks	1,000	8,03	8,03
5	M	PONUKA.4	ČK100	ks	3,000	12,77	38,31
6	K	0101-0500-0131	Montáž čistiacej tvarovky do potrubia DN 70	m	1,000	3,90	3,90
7	K	0101-0500-0132	Montáž čistiacej tvarovky do potrubia DN 100	m	3,000	5,15	15,45
8	M	PONUKA.7	PVC-U potrubie skupiny WAVIN KG100	m	9,000	13,10	117,90
9	M	PONUKA.8	KG125	m	6,500	18,46	119,99
10	M	PONUKA.9	KG150	m	3,500	19,99	69,97
11	K	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	9,000	2,26	20,34
12	K	0101-0500-0160	110x2,3	ks	5,000	3,35	16,75
13	K	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	15,500	0,64	9,92
14	K	0101-9000-5020	do DN 200	m	3,500	0,81	2,84
15	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	26,500	0,75	19,88
16	K	PONUKA	Demontáž vnútornej kanalizácie	Nh	4,000	55,85	223,40
17	K	9988-0101-6010	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v stavbe výšky do 7 m	%	0,970	11,70	11,35
18	K	9988-0102-7010	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	11,70	11,70

D D2 II. C 88A2 VODOVOD 2 014,40

19	M	PONUKA.10	Viacvrstvové potrubie HERZ 20x2,0	m	19,000	15,02	285,38
20	M	PONUKA.11	26x3,0	m	17,000	21,31	362,27
21	M	PONUKA.12	32x3,0	m	0,500	28,42	14,21
22	M	PONUKA.13	40x3,5	m	18,500	44,05	814,93
23	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	55,000	0,86	47,30
24	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	55,000	1,20	66,00
25	K	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	19,000	4,05	76,95
26	K	0202-2102-0030	Nástenky pre batériu DN 15	pár	1,000	8,12	8,12
27	M	PONUKA.14	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	1,000	5,10	5,10
28	M	PONUKA.15	DN 32	ks	1,000	12,95	12,95
29	K	0202-2102-1015	Montáž guľového kohúta závitového priameho DN 20	pár	1,000	3,03	3,03
30	K	0202-2102-1025	DN 32	pár	1,000	4,00	4,00
31	M	PONUKA.16	Poistný ventil so spätnou klapkou- PV DN 20	ks	1,000	26,00	26,00
32	K	0202-2102-1175	Montáž poistného ventilu DN 20	pár	1,000	3,00	3,00
33	M	PONUKA.17	Demontáž vnútorného vodovodu	Nh	8,000	32,46	259,68
34	K	9988-0201-6010	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe výšky do 7 m	%	0,600	19,60	11,76
35	K	9988-0202-7010	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,700	19,60	13,72

D D3 III. C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY 5 611,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
36	M	PONUKA.18	Záchod závesný COLOMBA (DURAVIT), rozmer 360 x 575 mm + sedátko	súb	4,000	217,99	871,96
37	M	PONUKA.19	Záchod závesný STARCK 3 (DURAVIT) bezbariérový, rozmer 360 x 700 mm + sedátko	súb	1,000	438,00	438,00
38	M	PONUKA.20	Inšalačný systém GEBERIT DUOFIX pre závesné WC 111.300.00.5	súb	4,000	207,03	828,12
39	M	PONUKA.21	Inšalačný systém GEBERIT DUOFIX pre závesné WC, pre telesne postihnutých 111.375.00.5	súb	1,000	349,56	349,56
40	M	PONUKA.22	Ovládacie tlačidlo SIGMA 01 - lesklý chróm 115.770.21.5	súb	5,000	42,11	210,55
41	K	0501-4100-0130	Montáž záchodových mís zavesených	súb	5,000	27,67	138,35
42	K	0501-4100-1110	Montáž záchodovej dosky	súb	5,000	4,40	22,00
43	K	0501-4201-0101	Montáž predstenového systému záchodov	súb	5,000	33,00	165,00
44	K	0501-4201-0111	Montáž záchoda do predstenového systému	súb	5,000	6,15	30,75
45	M	PONUKA.23	Elektronický urinál UTRONIC (DURAVIT) pre batéiové pripojenie, prítok zozadu, odpad vodorovný, rozmer 345 x 315 mm + kompletná elektronika	súb	2,000	398,60	797,20
46	K	0501-4201-0050	Montáž pisoárov s automat. splachovaním	súb	2,000	26,22	52,44
47	M	PONUKA.24	Umývadlo s otvorom pre batériu LYRA PLUS (JIKA) + kryt na sifón, rozmer 550 x 450 mm	súb	5,000	44,29	221,45
48	M	PONUKA.25	Umývadlo s otvorom pre batériu STARCK 3 (DURAVIT), rozmer 550 x 430 mm	súb	1,000	85,32	85,32
49	K	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	6,000	26,89	161,34
50	M	PONUKA.26	Závesná výlevka STARCK 3 (DURAVIT) bez prepadu, rozmer 480 x 425 mm	súb	1,000	219,99	219,99
51	M	PONUKA.27	Sklápací rošt	súb	1,000	57,90	57,90
52	K	0503-4800-0010	Montáž výleviek závesných keramických	súb	1,000	15,02	15,02
53	M	PONUKA.28	Elektrický zásobníkový ohrievač TATRAMAT EO 80 EL	súb	1,000	278,70	278,70
54	K	0505-6102-1130	Montáž elektrických zásobníkov do 80 litrov	súb	1,000	33,74	33,74
55	M	PONUKA.29	Rohový ventil RV-15	súb	12,000	10,42	125,04
56	K	0507-7103-0010	Montáž rohových ventilov s pripojovacou rúrkou	súb	12,000	4,60	55,20
57	M	PONUKA.30	Nástenná páková batéria LYRA PLUS (JIKA)	ks	1,000	37,78	37,78
58	K	0507-7201-0010	Montáž batérii nástenných	ks	1,000	6,50	6,50
59	M	PONUKA.31	Stojančeková páková batéria LYRA PLUS (JIKA)	ks	6,000	37,78	226,68
60	K	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových	ks	6,000	7,79	46,74
61	M	PONUKA.32	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132	ks	5,000	8,69	43,45
62	M	PONUKA.33	Zápachová uzávierka šetriaca priestor HL 137	ks	1,000	22,93	22,93
63	K	0507-7601-0111	Montáž zápachových uzávierok umývadlových	ks	6,000	2,26	13,56
64	M	PONUKA.34	Zápachová uzávierka plastová pre drez HL 100G	ks	1,000	10,83	10,83
65	K	0507-7601-0161	Montáž zápachových uzávierok výlevkových	ks	1,000	2,15	2,15
66	K	0507-7601-0180	Montáž zápachových uzávierok pisoárových	ks	2,000	1,94	3,88
67	M	PONUKA.35	Dvierka krycie 15/30 cm	ks	4,000	2,48	9,92
68	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	4,000	0,37	1,48
69	K	9988-0501-6010	Presun hmôt pre zariadenie predmety v stavbe výšky do 7 m	%	0,250	55,00	13,75
70	K	9988-0502-7010	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,250	55,00	13,75
D D4			IV. C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE				129,03
71	M	PONUKA.36	Tepelná izolácia TUBOLIT DG, tep. izolačné trubice - hr.5mm D 20	m	19,000	0,22	4,18
72	M	PONUKA.37	D 26	m	17,000	0,25	4,25
73	M	PONUKA.38	D 32	m	0,500	0,36	0,18
74	M	PONUKA.39	Tepelná izolácia TUBOLIT DG, tep. izolačné trubice - hr.9mm D 40	m	18,500	0,60	11,10
75	K	0305-1301-0010	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnútorný priemer do 38 mm	m	36,500	1,88	68,62
76	K	0305-1301-0020	39-70 mm	m	18,500	2,20	40,70
D D5			V. C 8801 OPRAVA A ÚDRŽBA - KANALIZÁCIA				220,74
77	K	0101-0101-8110	Prepojenie doterajšieho potrubia kameninového DN 100	ks	1,000	17,15	17,15
78	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 110	ks	2,000	40,00	80,00
79	K	0101-9000-8020	Prečistenie ležateho zvodu (od stúpačky JD3) do DN 300	m	20,000	5,23	104,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
530	K 0101-9000-8140	Zazátkovanie kanalizačného potrubia do DN 300	ks	1,000	18,99	18,99
D D6		VI. C 8802 OPRAVA A ÚDRŽBA - VODOVOD				34,50
81	K 0201-0301-8030	Prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000	0,75	0,75
82	K 0201-0301-8040	do DN 50	ks	2,000	1,13	2,26
83	K 0201-0301-8630	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	9,29	9,29
84	K 0201-0301-8640	DN 32	ks	2,000	11,10	22,20
D D7		VII. C 05K6 BÚRACIE PRÁCE A DEMOLÁCIE				0,00
D D8		- ZARIAĎOVACIE PREDMETY				77,76
85	K 0203-4606-5470	Demontáž výleviek	súb	1,000	5,82	5,82
86	K 0203-4608-5400	Demontáž záchodov	súb	4,000	5,60	22,40
87	K 0203-4609-5400	Demontáž pisoárov	súb	3,000	4,02	12,06
88	K 0203-4610-5400	Demontáž umývadiel	súb	2,000	3,70	7,40
89	K 0203-4611-5400	Demontáž výtokových ventilov nástenných	ks	7,000	1,15	8,05
90	K 0203-4611-5425	Demontáž batérií nástenných	ks	3,000	2,70	8,10
91	K 0203-4611-5521	Demontáž zápachových uzávierok pre umývadlá, pisoáre	ks	5,000	0,96	4,80
92	K 0803-0002-5400	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	36,52	9,13

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873

1
[Signature]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vyhliadkovej veže na Dukle - I.etapa
Objekt:

03 - Elektroinštalácia silnoprádu

JKSO:
Miesto: Vyšný Komárnik

Objednávateľ:
Vojenský historický ústav, Bratislava

Zhotoviteľ:
H.K.K.mont,s.r.o.

Projektant:
KApAR, s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.06.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36723185
IČ DPH: SK2022299873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		10 888,85	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzbza dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	10 888,85	20,00%	2 177,77
Cena s DPH		v EUR	13 066,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36723185, IČ DPH: SK2022299873

29.06.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vyhliadkovej veže na Dukle - I.etapa
Objekt:

03 - Elektroinštalácia silnoprúd

Miesto: Vyšný Komárnik
Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Bratislava
Zhotoviteľ: H.K.K.mont,s.r.o.

Dátum: 14.06.2021
Projektant: KApAR, s.r.o.,
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 888,85

M - Práce a dodávky M

10 888,85

D1 - Elektromontáže

8 113,85

D3 - Ostatné

2 775,00

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalova 709/5
089 01 Svidník
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022298873

①


ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vyhládokovej veže na Dukle - I.etapa

Objekt:

03 - Elektroinštalácia silnoprúd

Miesto:

Vyšný Komárnik

Dátum: 14.06.2021

Objednávateľ:

Vojenský historický ústav, Bratislava

Projektant: KApAR, s.r.o.,

Zhotoviteľ:

H.K.K.mont,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 888,85

D	M		Práce a dodávky M				10 888,85
D	D1		Elektromontáže				8 113,85
1	K	Pol43	Kábel silový CYKY-J 5x16mm2	m	20,000	0,88	17,60
2	M	Pol2	Kábel silový CYKY-J 5x16mm2	m	20,000	6,95	139,00
3	K	Pol44	Kábel silový CYKY-J 5x1,5mm2	m	70,000	0,75	52,50
4	M	Pol3	Kábel silový CYKY-J 5x1,5mm2	m	70,000	1,11	77,70
5	K	Pol45	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	500,000	0,73	365,00
6	M	Pol4	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	500,000	0,99	495,00
7	K	Pol47	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	100,000	0,72	72,00
8	M	Pol6	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	100,000	1,40	140,00
9	K	Pol50	Trubka FXP 16	m	300,000	0,72	216,00
10	M	Pol9	Trubka FXP 16	m	300,000	0,32	96,00
11	K	Pol52	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	10,000	2,74	27,40
12	M	Pol11	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	10,000	3,19	31,90
13	K	Pol53	Prepínač zapustený rad. 1 IP20	ks	7,000	2,10	14,70
14	M	Pol12	Prepínač zapustený rad. 1 IP20	ks	7,000	5,13	35,91
15	K	Pol54	Prepínač zapustený rad. 5 IP20	ks	2,000	2,10	4,20
16	M	Pol13	Prepínač zapustený rad. 5 IP20	ks	2,000	5,13	10,26
17	K	Pol57	SVIETIDLO TYP AKO PHILIPS DN145C D217 1 xLED20S/840	ks	11,000	6,59	72,49
18	M	Pol16	SVIETIDLO TYP AKO PHILIPS DN145C D217 1 xLED20S/840	ks	11,000	79,90	878,90
19	K	Pol61	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	2,000	5,55	11,10
20	M	Pol20	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	2,000	66,00	132,00
21	K	Pol62	Podlahové elektrické kúrenie 10W/m (okruh)	ks	8,000	45,48	363,84
22	M	Pol21	Podlahové elektrické kúrenie 10W/m (okruh)	ks	8,000	283,17	2 265,36
23	K	Pol63	Rozvádzač R	ks	1,000	45,99	45,99
24	M	Pol22	Rozvádzač R	ks	1,000	2 196,00	2 196,00
25	K	Pol64	Úprava pôvodného rozvádzača	ks	1,000	45,00	45,00
26	M	Pol23	Úprava pôvodného rozvádzača	ks	1,000	308,00	308,00
D	D3		Ostatné				2 775,00
27	K	Pol77	Revízia zariadenia	hod	40,000	18,38	735,20
28	K	Pol78	Drobné stavebné úpravy	hod	80,000	13,82	1 105,60
29	K	Pol79	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16,000	13,82	221,12
30	K	Pol80	Prepojenie inštalácie	hod	8,000	13,84	110,72
31	K	Pol81	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	8,000	13,80	110,40
32	M	Pol41	Podružný materiál	%	4,000	68,99	275,96
33	K	Pol83	Pomocné a podružné výkony	%	6,000	36,00	216,00

H.K.K. mont, s.r.o.

Festivalova 709/5

089 01 Svidník

IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK202209973

Stavba : "Rekonštrukcia výhledkovej veže na Dukle - I. etapa"

SO	OBJEKT	1 týždeň	2 týždeň	3 týždeň	4 týždeň	5 týždeň	6 týždeň	7 týždeň	8 týždeň	9 týždeň	10 týždeň	11 týždeň	12 týždeň
01	Zemné práce												
02	Zakladanie												
03	Zrub a kompletné konštrukcia												
04	Vodorovná konštrukcie												
05	Komunikácie												
06	Úpravy pozemkov, prírodných oseďov												
07	Ostrieň konštrukcie a krovu												
08	Izolácia proti vode a vlhkosti												
09	Izolácia tepelná												
10	Konštrukcie drevenostrojby												
11	Konštrukcie hlinenarske												
12	Konštrukcie stoliarske												
13	Konštrukcie doplnkové												
14	Podlahy z dlaždic												
15	Podlahy potlickové												
16	Nátery												
17	Nátery												
18	Ostatné												

Začiatok prác : Po odovzdaní staveniska
Ukončenie prác: Do 8 týždňov po odovzdaní staveniska

H.K.K. mont, s.r.o.
Festivalská 709/5
089 01 Svidník ①
IČO: 36 723 185, IČ DPH: SK2022299873



Generali Poist'ovňa
Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487
Majitelská spoločnosť Prešov

ProFi

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu



Poistná zmluva č.: 5720074658

Úvodné ustanovenia

1. Účastníci zmluvy

Generali Poist'ovňa, a. s., Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika,
IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel Sa, vložka č. 1325/B, zastúpená Drangová Alena (ďalej len „poisťovateľ“)
Spoločnosť patrí do skupiny Generali, ktorá je uvedená v talianskom zozname skupín poisťovní vedenom IVASS

a

H.K.K.mont, s.r.o.

Pionierska 361, 08901 Svidník
IČO: 36723185
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 18170/P,
výpis zo dňa 10.1.2007
zastúpená: Kost L'uboš, konateľ a Kundrat Rastislav, konateľ
(ďalej len „poisťník/poistený“)

Uzavreli túto poistnú zmluvu o poistení majetku a zodpovednosti za škodu.

Pokiaľ nie je ďalej uvedené inak, vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, ďalej poistnými podmienkami, zmluvnými ustanoveniami, prípadne zvláštnymi dojednaniami poisťovateľa, ktoré sú prílohou zmluvy a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

2. Prehľad uzavretých druhov poistenia

☐	Poistenie Stavieb
☐	Poistenie Prerušenia prevádzky – strata nájomného
☐	Poistenie Hnuteľných vecí
☐	Poistenie Prerušenia prevádzky
☐	Poistenie Strojov
☐	Havarijné Poistenie Strojov
☐	Poistenie Elektroniky
☒	Poistenie Všeobecnej zodpovednosti za škodu
☐	Poistenie Profesijnej zodpovednosti za škodu

3. Sprostredkovateľ poistenia (meno / názov, získateľské číslo, kontakt):

AM Finance, s.r.o., 80010251
OJS 00611020

I. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

1. Všeobecné ustanovenia

- 1.1. Toto poistenie je neoddeliteľnou súčasťou poisťnej zmluvy nižšie uvedeného čísla.
- 1.2. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, Všeobecnými poisťnými podmienkami poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14 (ďalej len VPP VZ 14) a zmluvnými ustanoveniami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou poisťnej zmluvy a taktiež ustanoveniami tejto poisťnej zmluvy.
- 1.3. Poistenie sa uzatvára pre prípad právnym predpisom stanovenej zodpovednosti poisteného za škodu vzniknutú inej osobe v súvislosti s činnosťou poisteného, ktorá je uvedená v poisťnej zmluve za podmienok uvedených vo VPP VZ 14.
- 1.4. V rámci poisťnej sumy základného rozsahu poistenia a spoluúčasti je možné základný rozsah poistenia na základe pripoistenia (doložiek) rozšíriť alebo zúžiť.
- 1.5. Súčasťou tejto poisťnej zmluvy sú aj prílohy:
 - Výpis z obchodného registra Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 18170/P, zo dňa 10.1.2007
- 1.6. Rizikové otázky:
 - F11 - práce vo výškach nad 5 m
 - C14 - počet osôb činných pre poisteného je vyšší ako 10
- 1.7. Podklad pre výpočet poisťného: Príjmy (EUR) = 330 000

2. Odpovede na otázky poisťovateľa:

- 2.1. Je poisťovanou činnosťou prenájom alebo správa
 - nie je
- 2.2. Počet zamestnancov v pracovnom pomere: 26
- 2.3. Má klient uzatvorené poistenie zodpovednosti aj u iného poisťovateľa ?
 - nie.
- 2.4. Uvedte škodový priebeh zodpovednostných škôd za posledných 5 rokov:
bez škôd
- 2.5. Výška príjmov, ktoré sú predmetom dane z príjmov, poprípade predpokladané príjmy v €
330 000

3. Základný rozsah poistenia

- 3.1. Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú v súvislosti s činnosťou:
 - Montáž sadrokartónu, žalúzií a zatepľovacie práce, omietkárské práce, montáž okien, dverí a žalúzií, maliarske, natieračské a sklenárske práce, ostatné kompletizačné a dokončovacie práce, obkladanie stien a kladenie dlažkových krytín, prípravné práce k realizácii stavby, dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- 3.2. Montáž sadrokartónu, žalúzií a zatepľovacie práce, omietkárské práce, montáž okien, dverí a žalúzií, maliarske, natieračské a sklenárske práce, ostatné kompletizačné a dokončovacie práce, obkladanie stien a kladenie dlažkových krytín, prípravné práce k realizácii stavby, dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov, sadzba S4, F43.31, druh 2
- 3.3. Poistenie sa uzaviera pre prípady, kedy škodová udalosť nastala na území Slovenskej republiky
- 3.4. Poistenie sa uzaviera na poisťnú sumu 66 400,00 € so spoluúčastou 80,00 €
- 3.5. Ročné poisťné 426,00 €

4. Pripoistenie

V rámci poisťnej sumy a spoluúčasti uvedenej v bode 3. sa poistenie v základnom rozsahu rozširuje o nasledovné poisťné riziká:

4.1. Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú spolupoistenou osobou, ktorá je oprávnená vykonávať poistenú činnosť v mene poisteného

Dojednáva sa, že poistenie podľa tejto poisťnej zmluvy sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú spolupoistenou osobou, ktorá je oprávnená vykonávať poistenú činnosť v mene poisteného.

Spolupoistená osoba:

01. Martin Cahajla, Stročin 47, 089 01 Svidník, IČO: 45580031
02. Milan Gundzik, Konštantinová 662/44, 091 01 Stropkov, IČO: 37776533
03. Ladislav Červeňák, Gen. Svobodu 681/3, 089 01 Svidník, IČO: 43753230
04. Peter Klim, Vyšný Orlík 70, 090 11 Vyšný Orlík, IČO: 47123796
05. Vladislav Miškovský, 8. mája 493/16, 089 01 Svidník, IČO: 44868081
06. Róbert Pančák, Sov. hrdinov 356/52, 089 01 Svidník, IČO: 44200862
07. Patrik Stavar, Smilno 121, 086 33 Smilno, IČO: 46032355
08. Ján Vančíšin, Gen. Svobodu 683/8, 089 01 Svidník, IČO: 45268321
09. Slavomír Pitlivka, Roztoky 16, 090 11 Vyšný Orlík, IČO: 40806421

V zmysle ods. 4. článku III. VPP VZ 14 sa dojednáva, že poistenie sa nevzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú:

- poškodením, zničením alebo stratou akýchkoľvek vecí spolupoistených osôb,
- spolupoisteným osobám medzi sebou navzájom a poistenému.
Stratou vecí sa rozumie stav, keď poškodený alebo poistený/spolupoistený stratil nezávisle od svojej vôle možnosť s vecou disponovať. Pod stratou vecí sa rozumie aj krádež, nakoľko pojem strata v sebe zahŕňa aj stratu ako dôsledok krádeže.
Poistenie sa ďalej nevzťahuje na škodu medzi poistenými, ktorí uzavreli jednu poistnú zmluvu poistenia zodpovednosti za škodu a/alebo spolupoistenými osobami uvedenými v jednej poistnej zmluve poistenia zodpovednosti za škodu.
Poistenie sa uzaviera pre prípady, kedy škodová udalosť nastala na území Slovenskej republiky.
Limit plnenia 66 400,00 €

Ročné poistné 50,00 €

5. Zvláštne ustanovenia

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že nárok na poistné plnenie z tejto poistnej zmluvy vzniká len v prípade, ak v čase poistnej udalosti bude poistení vlastniť právoplatný doklad (oprávnenie na výkon podnikateľskej činnosti), na základe ktorého v čase poistnej udalosti bude oprávnený vykonávať činnosť, z ktorej zodpovednosť za škodu vrátane územného rozsahu je uvedená v poistnej zmluve.

6. Rekapitulácia

P. č.	Rozsah poistenia	Modifikácia / IDRIZ	Ročné poistné v €
01	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	D08 / 741	426,00
02	Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú spolupoistenou osobou, ktorá je oprávnená vykonávať poistenú činnosť v mene poisteného	V69 / 1300	50,00
Ročné poistné spolu			476,00

7. Začiatok a doba trvania poistenia

Toto poistenie sa v súlade s príslušnými poistnými podmienkami uzaviera na dobu neurčitú s poistným obdobím 12 mesiacov (poistný rok). Uzavreté poistenie je účinné od 00:00 hod. dňa **21.05.2014**.

8. Záverečné prehlásenia poistníka

Odpovede poistníka na otázky poisťovateľa a všetky ďalšie údaje ním uvedené pri tomto poistení sa považujú za odpovede na písomné otázky poisťovateľa a poistník svojim podpisom potvrdzuje ich úplnosť a pravdivosť.
Poistník svojim podpisom ďalej potvrdzuje, že prevzal a bol oboznámený s poistnými podmienkami uvedenými v bode 1.2, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy.

9. Prílohy

Neoddeliteľnou súčasťou tejto poistnej zmluvy sú aj prílohy č. :

1. Všeobecné poistné podmienky poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14
2. Výpis z obchodného registra Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 18170/P, zo dňa 10.1.2007

II. Rekapitulácia poistenia

1. Spoločné dojednania pre všetky poistenia v tejto poistnej zmluve

- 1.1. Poistenie dojednané podľa tejto poistnej zmluvy (ďalej len zmluva) sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, všeobecnými poistnými podmienkami a ďalej zmluvnými dojednaniami a doložkami uvedenými pre jednotlivé poistenia. Dojednania, ktoré nemajú písomnú formu a nie sú obsahom tejto zmluvy, sú neplatné.
- 1.2. Poistenie môže vypovedať každý z účastníkov poistenia do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdeňá a jej uplynutím poistenie zanikne.

2. Záverečné prehlásenia

Pokiaľ sa dohodlo platenie jednorazového poistného v splátkach, v prípade nezaplatenia niektorej splátky je poistné v zostatkovej výške splatné naraz.

Poistník podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že mu boli pred uzavretím zmluvy poskytnuté informácie podľa § 792a Občianskeho zákonníka. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že pri uzatvorení poistnej zmluvy prevzal všeobecné poistné podmienky, zmluvné ustanovenia a doložky uvedené v tejto poistnej zmluve, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy. Poistník ďalej svojim podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený s obsahom všeobecných poistných podmienok ako aj s obsahom doložiek a berie na vedomie, že prípadné ústne dojednania neuvedené písomne v tejto poistnej zmluve sú neplatné. Tiež potvrdzuje, že na všetky otázky poisťovateľa odpovedal úplne a pravdivo a zaväzuje sa hlásiť poisťovateľovi zmeny v nahlásených skutočnostiach. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že všetky skutočnosti uvedené v tejto poistnej zmluve sú pravdivé a správne a súhlasí s obsahom tejto poistnej zmluvy a všeobecnými poistnými podmienkami.

Poistník svojim podpisom berie na vedomie, že poisťovateľ je oprávnený spracúvať osobné údaje dotknutých osôb v zmysle § 47 zákona č. 8/2008 Z. z. o poisťovníctve. Podrobné informácie o spracúvaní osobných údajov a právach dotknutej osoby sú v príslušných všeobecných poistných podmienkach, s ktorými sa poisťník oboznámil pred podpisom tejto poistnej zmluvy. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že bol v súlade so zákonom o ochrane osobných údajov poučený o právach dotknutej osoby.

V súlade s § 10 zákona č. 297/2008 Z. z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto poisťník vyhlasuje, že túto zmluvu uzaviera vo vlastnom mene a finančné prostriedky, ktoré zaplatí ako sumu poistného sú v jeho vlastníctve. Ak toto vyhlásenie nie je pravdivé, poisťník písomne oznámi poisťovateľovi identifikačné údaje osoby, v ktorej mene uzatvára túto zmluvu, resp. identifikačné údaje osoby, v ktorej vlastníctve sú finančné prostriedky zaplatené ako poistné, vrátane súhlasu tejto osoby vyjadreného jej podpisom. Povinnosti uvedené v predošlej vete môže poisťník splniť formou Čestného vyhlásenia na tlačive poisťovateľa. Poisťovateľ nie je povinný poskytnúť poistné krytie a nezodpovedá za náhradu akejkoľvek škody alebo poskytnutie akéhokoľvek benefitu, ak by poskytnutie takéhoto krytia alebo platby z takéhoto nároku na náhradu škody alebo z poskytnutia takéhoto benefitu vystavilo poisťovateľa akejkoľvek sankcii, zákazu alebo reštrikcii (obmedzeniu) v zmysle rezolúcie OSN alebo obchodným či ekonomickým sankciám podľa zákonov alebo smerníc Európskej únie, Slovenskej republiky, Veľkej Británie alebo USA.

Ak je osoba poisťníka odlišná od osoby poisteného, poisťník prehlasuje, že oboznámil poisteného so všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami, ktorými sa riadi táto poistná zmluva.

Poistník podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje, že mu boli pred uzavretím poistnej zmluvy písomne poskytnuté informácie v zmysle § 37 ods. 3 zákona č. 8/2008 Z. z. o poisťovníctve v platnom znení.

Poistník podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje, že mu finančný agent sprostredkujúci poistenie poskytol informácie v súlade so zákonom č. 186/2009 Z. z. o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve v platnom znení.

Súhlas so spracúvaním osobných údajov na marketingové účely: Súhlasím, aby Generali Poisťovňa, a. s. spracúvala moje osobné údaje v rozsahu meno, priezvisko, adresa, dátum narodenia, e-mail a telefónne číslo na účely marketingových činností poisťovateľa, sprostredkovateľov poistenia a spoločností patriacich do skupiny Generali (napr. ponuka produktov, súvisiacich služieb, prieskum spokojnosti klientov, ponuka účasti v súťažiach a anketách), a to počas trvania zmluvného vzťahu s poisťovateľom a po dobu jedného roka po ukončení platnosti všetkých zmluvných vzťahov s poisťovateľom. Beriem na vedomie, že mám právo na blokovanie mojich osobných údajov z dôvodu odvolania tohto súhlasu. Podrobné informácie o právach dotknutej osoby a spracúvaní osobných údajov, s ktorými som bol oboznámený, sú v príslušných poistných podmienkach ako aj na webovej

stránke poisťovateľa. ☐ ÁNO ☒ NIE

Rekapitulácia dohodnutého poistenia

Por.č.	Názov poistenia	Dátum začiatku účinnosti	Ročné poistné v €
1	Živelné poistenie stavieb	nedojednané	
2	Poistenie pre prípad prerušenia prevádzky – strata nájomného	nedojednané	
3	Poistenie huteľných vecí	nedojednané	
4	Poistenie pre prípad prerušenia prevádzky	nedojednané	
5	Poistenie strojov a strojných zariadení	nedojednané	
6	Havarijné poistenie strojov	nedojednané	
7	Poistenie elektronických zariadení	nedojednané	
8	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	21.05.2014	476,00

Ročné poistné celkom (€):	476,00
---------------------------	--------

4. Splatnosť poistného

- 4.1. Poistovateľ má právo pri zmene poistenia upraviť poistné podľa sadzieb platných k dátumu vykonania zmeny. Zmenou poistenia sa pre účely tejto zmluvy rozumie zmena v rozsahu poistenia, t.j. najmä zmena poistnej sumy, limitu plnenia, dopoistenia ďalšieho predmetu pripoistenia, ďalšieho poistného nebezpečenstva, zmena alebo dopoistenie ďalšieho miesta poistenia alebo zmena spoluúčasti.
- 4.2. Dojednáva sa, že poistné bude platené bezhotovostne.

Druh poistného	bežné		
Poistenie na dobu neurčitú:	od: 21.05.2014 s poistným obdobím 12 po sebe nasledujúcich mesiacov (poistný rok)		
Ročné poistné spolu:	476,00 €	Počet splátok:	1
Dátum splatnosti poistného/splátok v poistnom období:	21.05.		
Výška splátky/ splátok poistného:	476,00 €		
Bankové spojenie	číslo účtu IBAN:	SK35 0200 0000 0000 4813 4112	
	BIC/SWIFT kód:	SUBASKBX	číslo účtu BBAN: 0048134112/0200
Konštantný symbol	3558		
Variabilný symbol	5720074658		

Poistná zmluva uzatvára v: Prešove dňa: 20.05.2014

H.K.K. mont, s.r.o.
Kost' Luboš, konateľ
Kundrat Rastislav, konateľ
IČO: 36723185, IČ DPH: SK202299873

Podpis (a pečiatka) poistníka

Generali Poist'ovňa, a. s.
Lamačská cesta 1, 841 04 Bratislava
IČO: 35 709 337, IČ DPH: SK202100487
Drangoňa Alena, 80009722

Podpis zástupcu Generali Poist'ovňa, a. s.
povereného uzatvorením tejto zmluvy